
COPA MINAS GERAIS DE NATAÇÃO
V FASE XV COPA MG NATAÇÃO 2024 – RIO DOCE

BALIZAMENTO

Data: 27/10/2024 à 27/10/2024  Piscina de 25 metros - 6 raias

Local: FILADÉLFIA - GOV. VA

27/10/20241Etapa: Data:

25 LIVRE.FEM(AVULSO)ª PROVA1 PRE-MIRIM 27/10/2024 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

1 LIVIA EMANUELLY FRASSOM DE 170505 2016 SESI - GOV 99:99.99

25 LIVRE.FEM(AVULSO)ª PROVA3 PETIZ 27/10/2024 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

2 EMANUELLY FERNANDA 170513 2012 SESI - GOV 99:99.99
3 ANTONIA RODRIGUES DA 170512 2012 SESI - GOV 99:99.99

25 LIVRE.FEM(AVULSO)ª PROVA4 INFANTIL 27/10/2024 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

4 VALENTINA CANDIDO ROCHA 170515 2010 SESI - GOV 99:99.99
5 LUIZA HELENA GONCALVES DE 170514 2011 SESI - GOV 99:99.99

25 LIVRE.FEM(AVULSO)ª PROVA5 ABSOLUTO. 27/10/2024 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

2 LIDIANE CRISTINA PAULA 167315 1987 REAL EC 99:99.99
3 LUISA RIBEIRO COSTA 167344 2009 GOV. VALADARES SESC MG 99:99.99
4 ANA BEATRIZ DE OLIEVEIRA 170447 2009 G.VALADARES SESC MG 99:99.99
5 LARA MENEZES MEDEIROS 170526 2007 SESI - GOV 99:99.99

25 LIVRE.MASC(AVULSOª PROVA7 MIRIM 27/10/2024 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

2 BRUNO PEREIRA DE OLIVEIRA 170506 2014 SESI - GOV 99:99.99
3 ANTONIO FILIPPI FONSECA 170455 2014 G.VALADARES SESC MG 99:99.99
4 JOAO LUCAS MARTINS 170370 2015 REAL EC 99:99.99

25 LIVRE.MASC(AVULSOª PROVA8 PETIZ 27/10/2024 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

1 LUCAS ANTONIO DE MIRANDA 170510 2012 SESI - GOV 99:99.99
2 MATEUS VICTOR DE SOUZA 170508 2013 SESI - GOV 99:99.99
3 TIAGO DE ALMEIDA 170453 2013 G.VALADARES SESC MG 99:99.99
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COPA MINAS GERAIS DE NATAÇÃO
V FASE XV COPA MG NATAÇÃO 2024 – RIO DOCE

BALIZAMENTO

Data: 27/10/2024 à 27/10/2024  Piscina de 25 metros - 6 raias

Local: FILADÉLFIA - GOV. VA

27/10/20241Etapa: Data:
1 ª SÉRIE

4 SAMUEL SANTOS SANTIAGO 170507 2013 SESI - GOV 99:99.99
5 ARTHUR CORREIA MAINI 170509 2012 SESI - GOV 99:99.99
6 FELIPE SANTOS DE OLIVEIRA 170511 2012 SESI - GOV 99:99.99

25 LIVRE.MASC(AVULSOª PROVA9 INFANTIL 27/10/2024 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

2 MATEUS PEREIRA PIRCHINER 170516 2010 SESI - GOV 99:99.99
3 VITOR GONÇALVES OBEROSLER 170451 2010 G.VALADARES SESC MG 99:99.99

25 LIVRE.MASC(AVULSOª PROVA10 ABSOLUTO. 27/10/2024 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

4 ANTONIO DRUMOND NETO 170521 1981 SESI - GOV 99:99.99
5 ESTEVÃO SANTANA 170520 1993 SESI - GOV 99:99.99

2 ª SÉRIE

1 YURI PEREIRA DOS SANTOS 170518 2005 SESI - GOV 99:99.99
2 GABRIEL YAGO FONSECA 170441 2007 G.VALADARES SESC MG 99:99.99
3 LUIZ EDUARDO SOUZA 156376 1981 S6 REAL EC 00:46.50
4 DANIEL RIBEIRO BONFIM 151110 2009 GOV. VALADARES - S14 SESC MG 99:99.99
5 GABRIEL HENRIQUE DOS 170517 2009 SESI - GOV 99:99.99
6 RHITIELLE PEREIRA DUTRA 170522 1984 SESI - GOV 99:99.99

50M LIVRE FEM.ª PROVA11 PRE-MIRIM 27/10/2024 Final

RCMG MARIAH PIRES TEMPESTA RIBEIRO PEIXINHO DOURADO 00:37.35 02/12/2023 MINAS GERAISPRE-MIRIM

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

2 ANALICE DOS SANTOS ROSA 170340 2016 REAL EC

50M LIVRE FEM.ª PROVA12 MIRIM 1 27/10/2024 Final

RCMG LAUARA RIBEIRO MARIA GOLFINHO OURO 00:34.69 27/11/2010 VIÃ‡OSAMIRIM 1

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

3 ELISA GUIMARÃES FERREIRA 166845 2015 COLEGIO KENNEDY 00:47.54

50M LIVRE FEM.ª PROVA13 MIRIM 2 27/10/2024 Final

RCMG CLARA DE PAULA CARVALHO CLUBE BOM PASTOR - 00:33.53 31/12/1969 BELO HORIZONTEMIRIM 2

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

4 LUIZA OLIVEIRA SEMEÃO 166861 2014 GOV. VALADARES SESC MG 00:42.12

50M LIVRE MASC.ª PROVA14 PRE-MIRIM 27/10/2024 Final
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COPA MINAS GERAIS DE NATAÇÃO
V FASE XV COPA MG NATAÇÃO 2024 – RIO DOCE

BALIZAMENTO

Data: 27/10/2024 à 27/10/2024  Piscina de 25 metros - 6 raias

Local: FILADÉLFIA - GOV. VA

27/10/20241Etapa: Data:
RCMG CAUÃ LAGARES CAIÇARAS COUNTRY 00:35.43 31/12/1969 BELO HORIZONTEPRE-MIRIM

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

2 ENZO SANTIAGO AMARAL 166527 2016 SESC MG 00:54.70

50M LIVRE MASC.ª PROVA15 MIRIM 1 27/10/2024 Final

RCMG PEDRO CORRÊA LIMA COLEGIO DOS 00:34.12 31/12/1969 BELO HORIZONTEMIRIM 1

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

3 JOAO LUCAS MARTINS 170370 2015 REAL EC 99:99.99

50M LIVRE MASC.ª PROVA16 MIRIM 2 27/10/2024 Final

RCMG VICTOR MELO BAGANHA GLAUCO ACADEMIA - 00:31.79 27/10/2012 PARAGUACUMIRIM 2

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

4 ANTONIO FILIPPI FONSECA 170455 2014 G.VALADARES SESC MG 99:99.99
5 YAN DE SOUZA DARE 164870 2014 GOV. VALADARES SESC MG 00:36.03

200M LIVRE FEM.ª PROVA17 PETIZ 1 27/10/2024 Final

RCMG CLARA BURALLI MAZUR GLAUCO ACADEMIA - 02:35.72 31/12/1969 BELO HORIZONTEPETIZ 1

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

3 ANA JULIA SILVA 156369 2013 REAL EC 99:99.99

200M LIVRE FEM.ª PROVA18 PETIZ 2 27/10/2024 Final

RCMG YASMIN PEDROSO SANTOS GLAUCO ACADEMIA - 02:30.22 31/12/1969 BELO HORIZONTEPETIZ 2

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

4 EDUARDA RACHID SILVA 166500 2012 GOV. VALADARES SESC MG 99:99.99

200M LIVRE FEM.ª PROVA21 JUVENIL 27/10/2024 Final

RCMG SARA VIANA MEDEIROS SOCIEDADE 02:18.28 31/12/1969 BELO HORIZONTEJUVENIL

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

1 ANA BEATRIZ DE OLIEVEIRA 170447 2009 G.VALADARES SESC MG 99:99.99
2 LARA PASCOAL SOARES 166495 2008 GOV. VALADARES SESC MG 99:99.99
3 MARIANA PASCOAL 162830 2008 GOV. VALADARES SESC MG 03:00.24
4 RHAYANE AGATHA SOARES 162824 2008 GOV. VALADARES SESC MG 99:99.99
5 SARAH NONATO SILVA 166504 2009 GOV. VALADARES SESC MG 99:99.99

200M LIVRE FEM.ª PROVA22 JUNIOR 27/10/2024 Final

RCMG LETÍCIA APARECIDA FERREIRA ESTRELA/MG 02:29.54 30/10/2022 CIDADES POLOSJUNIOR

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

6 YASMIN DE SOUZA DARE 164871 2006 GOV. VALADARES SESC MG 99:99.99
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COPA MINAS GERAIS DE NATAÇÃO
V FASE XV COPA MG NATAÇÃO 2024 – RIO DOCE

BALIZAMENTO

Data: 27/10/2024 à 27/10/2024  Piscina de 25 metros - 6 raias

Local: FILADÉLFIA - GOV. VA

27/10/20241Etapa: Data:

200M LIVRE MASC.ª PROVA23 PETIZ 1 27/10/2024 Final

RCMG NOAH ARAUJO LATALIZA ACADEMIA DE 02:33.79 31/12/1969 BELO HORIZONTEPETIZ 1

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

1 PEDRO LUCAS CORDEIRO DE 167022 2013 GOV. VALADARES SESC MG 99:99.99
2 ANTHONY SANTIAGO AMARAL 166499 2013 GOV. VALADARES SESC MG 99:99.99

200M LIVRE MASC.ª PROVA25 INFANTIL 1 27/10/2024 Final

RCMG DOUGLAS ALVES TEIXEIRA GOLFINHO DE OURO - 02:17.47 29/09/2012 UBERLANDIAINFANTIL 1

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

3 FELIPE RIBEIRO MUNIZ BONFIM 162820 2011 GOV. VALADARES SESC MG 02:39.07

200M LIVRE MASC.ª PROVA26 INFANTIL 2 27/10/2024 Final

RCMG WILLIAN PRADO NUNES GOLFINHO DE OURO - 02:10.02 29/09/2012 UBERLANDIAINFANTIL 2

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

4 GABRIEL GONÇALVES SOUSA 170443 2010 G.VALADARES SESC MG 99:99.99
5 VITOR GONÇALVES OBEROSLER 170451 2010 G.VALADARES SESC MG 99:99.99

200M LIVRE MASC.ª PROVA27 JUVENIL 27/10/2024 Final

RCMG WILLIAN PRADO NUNES GOLFINHO DE OURO - 02:05.75 31/12/1969 BELO HORIZONTEJUVENIL

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

1 ANTONIO DE ALMEIDA COSTA 170158 2009 G.VALADARES SESC MG 99:99.99
2 DANIEL VICTOR CORDEIRO DE 167023 2009 GOV. VALADARES SESC MG 03:00.30
3 LUCAS VINICIUS DIAS CUNHA 165032 2009 GOV. VALADARES SESC MG 02:34.12
4 GABRIEL ZEMEL 162832 2009 GOV. VALADARES SESC MG 02:47.90

200M LIVRE MASC.ª PROVA28 JUNIOR 27/10/2024 Final

RCMG LUIZ FELIPE LIMA COUTO GLAUCO ACADEMIA - 02:08.26 29/09/2012 TRES PONTASJUNIOR

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

5 THIAGO CRUZEIRO BARBOSA 162822 2006 GOV. VALADARES SESC MG 02:32.44
6 GABRIEL YAGO FONSECA 170441 2007 G.VALADARES SESC MG 99:99.99

25M COSTAS FEM.ª PROVA29 PRE-MIRIM 27/10/2024 Final

RCMG MARIAH PIRES TEMPESTA RIBEIRO PEIXINHO DOURADO 00:19.54 29/10/2023 COLÉGIO MAGNUM - BHPRE-MIRIM

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

3 ANALICE DOS SANTOS ROSA 170340 2016 REAL EC 00:33.59
4 LIVIA EMANUELLY FRASSOM DE 170505 2016 SESI - GOV 99:99.99

50M COSTAS FEM.ª PROVA31 MIRIM 1 27/10/2024 Final

de 1124/10/2024 12:07:42Software competição Natação - Versão: 3.0.14.0 4

Software de Apuração de Natação



COPA MINAS GERAIS DE NATAÇÃO
V FASE XV COPA MG NATAÇÃO 2024 – RIO DOCE

BALIZAMENTO

Data: 27/10/2024 à 27/10/2024  Piscina de 25 metros - 6 raias

Local: FILADÉLFIA - GOV. VA

27/10/20241Etapa: Data:
RCMG MARIAH PIRES TEMPESTA RIBEIRO CAMPESTRE - 00:41.35 01/01/2024 BELO HORIZONTEMIRIM 1

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

1 ELISA GUIMARÃES FERREIRA 166845 2015 COLEGIO KENNEDY 00:55.51

50M COSTAS FEM.ª PROVA32 MIRIM 2 27/10/2024 Final

RCMG CLARA BURALLI MAZUR GLAUCO ACADEMIA - 00:38.04 01/10/2015 BELO HORIZONTEMIRIM 2

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

2 LUIZA OLIVEIRA SEMEÃO 166861 2014 GOV. VALADARES SESC MG 00:53.43

50M COSTAS FEM.ª PROVA33 PETIZ 1 27/10/2024 Final

RCMG CLARA BURALLI MAZUR GLAUCO ACADEMIA - 00:36.44 31/12/1969 BELO HORIZONTEPETIZ 1

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

3 ANA JULIA SILVA 156369 2013 REAL EC 00:48.42
4 LAURA MACHADO MENDES 170159 2013 G.VALADARES SESC MG 99:99.99

50M COSTAS FEM.ª PROVA34 PETIZ 2 27/10/2024 Final

RCMG ISADORA  MELO CAFFARO AQUANATA/MG 00:35.42 03/12/2011 TRES MARIASPETIZ 2

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

5 SOL MELLO BARROZO 166503 2012 GOV. VALADARES SESC MG 00:42.35
6 EDUARDA RACHID SILVA 166500 2012 GOV. VALADARES SESC MG 00:51.90

50M COSTAS FEM.ª PROVA35 INFANTIL 1 27/10/2024 Final

RCMG VITORIA BARROS MOURO ESCOLA A MARE DE 00:35.74 31/12/1969 BELO HORIZONTEINFANTIL 1

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

1 LUIZA HELENA GONCALVES DE 170514 2011 SESI - GOV 99:99.99
2 GABRIELE ALMEIDA 157566 2011 REAL EC 00:47.20

50M COSTAS FEM.ª PROVA36 INFANTIL 2 27/10/2024 Final

RCMG MARIA RITA FARIAS 4 ESTILOS SPORTS - 00:34.30 31/12/1969 BELO HORIZONTEINFANTIL 2

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

3 GABRIELLY LUIZA TOLEDO 168450 2010 GOV. VALADARES SESC MG 00:52.90
4 VICTORIA RODRIGUES ALMEIDA 167841 2010 GOV. VALADARES SESC MG 00:54.40
5 VALENTINA CANDIDO ROCHA 170515 2010 SESI - GOV 99:99.99

50M COSTAS FEM.ª PROVA37 JUVENIL 27/10/2024 Final

RCMG MARIA RITA FONTANELLA FARIAS 4 ESTILOS SPORTS - 00:34.34 31/12/1969 BELO HORIZONTEJUVENIL

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

1 ANA BEATRIZ DE OLIEVEIRA 170447 2009 G.VALADARES SESC MG 99:99.99
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COPA MINAS GERAIS DE NATAÇÃO
V FASE XV COPA MG NATAÇÃO 2024 – RIO DOCE

BALIZAMENTO

Data: 27/10/2024 à 27/10/2024  Piscina de 25 metros - 6 raias

Local: FILADÉLFIA - GOV. VA

27/10/20241Etapa: Data:
1 ª SÉRIE

2 LUISA RIBEIRO COSTA 167344 2009 GOV. VALADARES SESC MG 00:48.00
3 RHAYANE AGATHA SOARES 162824 2008 GOV. VALADARES SESC MG 00:40.52
4 LUIZA PASCOAL SOARES 166505 2008 GOV. VALADARES SESC MG 00:47.92
5 LARA PASCOAL SOARES 166495 2008 GOV. VALADARES SESC MG 00:48.22

50M COSTAS MASC.ª PROVA41 PETIZ 1 27/10/2024 Final

RCMG LUCAS NEVES OLIVEIRA COLEGIO SAO JOSE - 00:35.96 31/12/1969 BELO HORIZONTEPETIZ 1

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

1 TIAGO DE ALMEIDA 170453 2013 G.VALADARES SESC MG 99:99.99
2 ANTHONY SANTIAGO AMARAL 166499 2013 GOV. VALADARES SESC MG 00:53.14
3 DAVI FERNANDES DE CASTRO 166498 2013 GOV. VALADARES SESC MG 00:51.76
4 PEDRO LUCAS CORDEIRO DE 167022 2013 GOV. VALADARES SESC MG 00:52.35

50M COSTAS MASC.ª PROVA43 INFANTIL 1 27/10/2024 Final

RCMG LUCAS NEVES OLIVEIRA ARMAÇÃO ATLÉTICA 00:31.86 01/01/2021 CIDADES POLOSINFANTIL 1

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

5 FELIPE RIBEIRO MUNIZ BONFIM 162820 2011 GOV. VALADARES SESC MG 00:36.95

50M COSTAS MASC.ª PROVA44 INFANTIL 2 27/10/2024 Final

RCMG LUCAS NEVES OLIVEIRA COL. SAO JOSE/MG 00:29.81 30/10/2022 CIDADES POLOSINFANTIL 2

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

2 VITOR GONÇALVES OBEROSLER 170451 2010 G.VALADARES SESC MG 99:99.99
3 MATHEUS NICACIO DUARTE DE 167840 2010 GOV. VALADARES SESC MG 00:44.57
4 EDUARDO EMANUEL DE ASSIS 170449 2010 G.VALADARES SESC MG 99:99.99

50M COSTAS MASC.ª PROVA45 JUVENIL 27/10/2024 Final

RCMG LEONARDO FERNANDES MOTTA COLEGIO DOS 00:29.93 31/12/1969 BELO HORIZONTEJUVENIL

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

5 BRENO FERNANDO DE SOUZA 167021 2009 GOV. VALADARES SESC MG 99:99.99
2 ª SÉRIE

1 ANTONIO DE ALMEIDA COSTA 170158 2009 G.VALADARES SESC MG 99:99.99
2 GABRIEL ZEMEL 162832 2009 GOV. VALADARES SESC MG 99:99.99
3 LUCAS VINICIUS DIAS CUNHA 165032 2009 GOV. VALADARES SESC MG 00:39.58
4 DANIEL RIBEIRO BONFIM 151110 2009 GOV. VALADARES - S14 SESC MG 00:43.01
5 MIGUEL HENRIQUE COSTA 166501 2008 GOV. VALADARES SESC MG 99:99.99
6 DANIEL VICTOR CORDEIRO DE 167023 2009 GOV. VALADARES SESC MG 99:99.99

50M COSTAS MASC.ª PROVA46 JUNIOR 27/10/2024 Final

RCMG RODRIGO ROSA FILGUEIRAS CLUBE BOM PASTOR - 00:29.11 31/12/1969 BELO HORIZONTEJUNIOR

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.
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COPA MINAS GERAIS DE NATAÇÃO
V FASE XV COPA MG NATAÇÃO 2024 – RIO DOCE

BALIZAMENTO

Data: 27/10/2024 à 27/10/2024  Piscina de 25 metros - 6 raias

Local: FILADÉLFIA - GOV. VA

27/10/20241Etapa: Data:
1 ª SÉRIE

1 CAIO GASPAR 162836 2006 GOV. VALADARES SESC MG 00:42.93
2 GABRIEL PACHECO COSTA 166508 2006 GOV. VALADARES SESC MG 00:41.65
3 THIAGO CRUZEIRO BARBOSA 162822 2006 GOV. VALADARES SESC MG 00:36.84
4 ISRAEL RUFINO MOTTA DA 166507 2006 GOV. VALADARES SESC MG 00:37.45
5 MOISES RODRIGUES ALMEIDA 162837 2006 GOV. VALADARES SESC MG 00:41.72

25M PEITO MASC.ª PROVA48 PRE-MIRIM 27/10/2024 Final

RCMG CAUÃ LAGARES CAIÇARAS COUNTRY 00:21.81 31/12/1969 BELO HORIZONTEPRE-MIRIM

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

3 ENZO SANTIAGO AMARAL 166527 2016 SESC MG 00:26.67

50M PEITO FEM.ª PROVA49 MIRIM 1 27/10/2024 Final

RCMG CLARA BURALLI MAZUR GLAUCO ACADEMIA - 00:48.07 31/12/1969 BELO HORIZONTEMIRIM 1

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

2 ELISA GUIMARÃES FERREIRA 166845 2015 COLEGIO KENNEDY 00:57.48

50M PEITO MASC.ª PROVA52 MIRIM 2 27/10/2024 Final

RCMG THIAGO CORREIA GERHEIM FERREIRA CAVE BLINDEX-JF/MG 00:41.65 11/09/2010 ASTOLFO DUTRAMIRIM 2

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

3 YAN DE SOUZA DARE 164870 2014 GOV. VALADARES SESC MG 00:51.13
4 ANTONIO FILIPPI FONSECA 170455 2014 G.VALADARES SESC MG 99:99.99

100M PEITO FEM.ª PROVA53 PETIZ 1 27/10/2024 Final

RCMG CLARA BURALLI MAZUR GLAUCO ACADEMIA - 01:31.58 31/12/1969 BELO HORIZONTEPETIZ 1

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

1 ANA JULIA SILVA 156369 2013 REAL EC 99:99.99
2 LAURA MACHADO MENDES 170159 2013 G.VALADARES SESC MG 99:99.99

100M PEITO FEM.ª PROVA54 PETIZ 2 27/10/2024 Final

RCMG SARAH SCIO MOREIRA COLEGIO DOS 01:28.41 31/12/1969 BELO HORIZONTEPETIZ 2

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

3 SOL MELLO BARROZO 166503 2012 GOV. VALADARES SESC MG 01:39.82

100M PEITO FEM.ª PROVA55 INFANTIL 1 27/10/2024 Final

RCMG FERNANDA LOPES SCIOLI COLEGIO SAO JOSE - 01:24.16 31/12/1969 BELO HORIZONTEINFANTIL 1

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

4 GABRIELE ALMEIDA 157566 2011 REAL EC 01:47.02
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COPA MINAS GERAIS DE NATAÇÃO
V FASE XV COPA MG NATAÇÃO 2024 – RIO DOCE

BALIZAMENTO

Data: 27/10/2024 à 27/10/2024  Piscina de 25 metros - 6 raias

Local: FILADÉLFIA - GOV. VA

27/10/20241Etapa: Data:

100M PEITO FEM.ª PROVA56 INFANTIL 2 27/10/2024 Final

RCMG FERNANDA LOPES SCIOLI COLEGIO SAO JOSE - 01:20.00 31/12/1969 BELO HORIZONTEINFANTIL 2

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

5 VICTORIA RODRIGUES ALMEIDA 167841 2010 GOV. VALADARES SESC MG 99:99.99
6 GABRIELLY LUIZA TOLEDO 168450 2010 GOV. VALADARES SESC MG 99:99.99

100M PEITO FEM.ª PROVA57 JUVENIL 27/10/2024 Final

RCMG MARIA RITA FONTANELLA FARIAS 4 ESTILOS SPORTS - 01:22.91 31/12/1969 BELO HORIZONTEJUVENIL

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

1 SARAH NONATO SILVA 166504 2009 GOV. VALADARES SESC MG 01:55.04
2 LARA PASCOAL SOARES 166495 2008 GOV. VALADARES SESC MG 01:54.46
3 MARIANA PASCOAL 162830 2008 GOV. VALADARES SESC MG 01:46.11
4 LUIZA PASCOAL SOARES 166505 2008 GOV. VALADARES SESC MG 01:47.18

100M PEITO FEM.ª PROVA58 JUNIOR 27/10/2024 Final

RCMG FERNANDA LOPES SCIOLI COL. SAO JOSE/MG 01:23.48 03/04/2023 MINAS GERAISJUNIOR

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

5 YASMIN DE SOUZA DARE 164871 2006 GOV. VALADARES SESC MG 01:30.12

100M PEITO MASC.ª PROVA59 PETIZ 1 27/10/2024 Final

RCMG JOSE LUTTERBACH SALES COLEGIO DOS 01:29.37 31/12/1969 BELO HORIZONTEPETIZ 1

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

2 DAVI FERNANDES DE CASTRO 166498 2013 GOV. VALADARES SESC MG 02:07.30
3 ANTHONY SANTIAGO AMARAL 166499 2013 GOV. VALADARES SESC MG 01:51.63
4 PEDRO LUCAS CORDEIRO DE 167022 2013 GOV. VALADARES SESC MG 01:53.88
5 TIAGO DE ALMEIDA 170453 2013 G.VALADARES SESC MG 99:99.99

100M PEITO MASC.ª PROVA62 INFANTIL 2 27/10/2024 Final

RCMG PIETRO CASSIANO OLIVEIRA SOCIEDADE 01:15.48 31/12/1969 BELO HORIZONTEINFANTIL 2

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

2 EDUARDO EMANUEL DE ASSIS 170449 2010 G.VALADARES SESC MG 99:99.99
3 MATHEUS NICACIO DUARTE DE 167840 2010 GOV. VALADARES SESC MG 99:99.99
4 GABRIEL GONÇALVES SOUSA 170443 2010 G.VALADARES SESC MG 99:99.99
5 MATEUS PEREIRA PIRCHINER 170516 2010 SESI - GOV 99:99.99

100M PEITO MASC.ª PROVA63 JUVENIL 27/10/2024 Final

RCMG BRENO SANTOS DUARTE PREFEITURA DE 01:10.59 31/12/1969 BELO HORIZONTEJUVENIL

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE
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COPA MINAS GERAIS DE NATAÇÃO
V FASE XV COPA MG NATAÇÃO 2024 – RIO DOCE

BALIZAMENTO

Data: 27/10/2024 à 27/10/2024  Piscina de 25 metros - 6 raias

Local: FILADÉLFIA - GOV. VA

27/10/20241Etapa: Data:
1 ANTONIO DE ALMEIDA COSTA 170158 2009 G.VALADARES SESC MG 99:99.99
2 BRENO FERNANDO DE SOUZA 167021 2009 GOV. VALADARES SESC MG 01:31.89
3 LUCAS VINICIUS DIAS CUNHA 165032 2009 GOV. VALADARES SESC MG 01:26.48
4 DANIEL VICTOR CORDEIRO DE 167023 2009 GOV. VALADARES SESC MG 01:31.21
5 MIGUEL HENRIQUE COSTA 166501 2008 GOV. VALADARES SESC MG 01:40.17

100M PEITO MASC.ª PROVA64 JUNIOR 27/10/2024 Final

RCMG LUCCA SALZANI CLUBE BOM PASTOR - 01:10.90 31/12/1969 BELO HORIZONTEJUNIOR

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

1 ISRAEL RUFINO MOTTA DA 166507 2006 GOV. VALADARES SESC MG 01:42.73
2 MOISES RODRIGUES ALMEIDA 162837 2006 GOV. VALADARES SESC MG 01:37.34
3 CAIO GASPAR 162836 2006 GOV. VALADARES SESC MG 01:23.34
4 THIAGO CRUZEIRO BARBOSA 162822 2006 GOV. VALADARES SESC MG 01:23.89
5 GABRIEL PACHECO COSTA 166508 2006 GOV. VALADARES SESC MG 01:39.20
6 GABRIEL YAGO FONSECA 170441 2007 G.VALADARES SESC MG 99:99.99

100M MEDLEY FEM.ª PROVA66 MIRIM 2 27/10/2024 Final

RCMG CLARA BURALLI MAZUR GLAUCO ACADEMIA - 01:28.09 01/10/2015 BELO HORIZONTEMIRIM 2

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

3 LUIZA OLIVEIRA SEMEÃO 166861 2014 GOV. VALADARES SESC MG 99:99.99

100M MEDLEY MASC.ª PROVA68 MIRIM 2 27/10/2024 Final

RCMG VICTOR MELO BAGANHA GLAUCO ACADEMIA - 01:24.20 29/09/2012 TRES PONTASMIRIM 2

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

4 YAN DE SOUZA DARE 164870 2014 GOV. VALADARES SESC MG 01:48.67

25M BORBOLETA MASC.ª PROVA70 PRE-MIRIM 27/10/2024 Final

RCMG CAUÃ LAGARES CAIÇARAS COUNTRY 00:19.31 31/12/1969 BELO HORIZONTEPRE-MIRIM

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

3 ENZO SANTIAGO AMARAL 166527 2016 SESC MG 00:31.90

50M BORBOLETA FEM.ª PROVA71 PETIZ 1 27/10/2024 Final

RCMG YASMIN PEDROSO SANTOS GLAUCO ACADEMIA - 00:35.06 01/10/2015 BELO HORIZONTEPETIZ 1

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

1 LAURA MACHADO MENDES 170159 2013 G.VALADARES SESC MG 99:99.99

50M BORBOLETA FEM.ª PROVA72 PETIZ 2 27/10/2024 Final

RCMG YASMIN PEDROSO SANTOS GLAUCO ACADEMIA - 00:33.23 31/12/1969 BELO HORIZONTEPETIZ 2

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE
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COPA MINAS GERAIS DE NATAÇÃO
V FASE XV COPA MG NATAÇÃO 2024 – RIO DOCE

BALIZAMENTO

Data: 27/10/2024 à 27/10/2024  Piscina de 25 metros - 6 raias

Local: FILADÉLFIA - GOV. VA

27/10/20241Etapa: Data:
2 EDUARDA RACHID SILVA 166500 2012 GOV. VALADARES SESC MG 99:99.99
3 SOL MELLO BARROZO 166503 2012 GOV. VALADARES SESC MG 00:44.74

50M BORBOLETA FEM.ª PROVA74 INFANTIL 2 27/10/2024 Final

RCMG FERNANDA LOPES SCIOLI COLEGIO SAO JOSE - 00:32.35 31/12/1969 BELO HORIZONTEINFANTIL 2

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

4 VICTORIA RODRIGUES ALMEIDA 167841 2010 GOV. VALADARES SESC MG 99:99.99
5 GABRIELLY LUIZA TOLEDO 168450 2010 GOV. VALADARES SESC MG 99:99.99

50M BORBOLETA FEM.ª PROVA75 JUNIOR 27/10/2024 Final

RCMG MARCELA RESENDE FROESELER CLUBE CAMPESTRE 00:31.64 31/12/1969 BELO HORIZONTEJUNIOR

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

6 YASMIN DE SOUZA DARE 164871 2006 GOV. VALADARES SESC MG 00:44.81

50M BORBOLETA FEM.ª PROVA76 JUVENIL 27/10/2024 Final

RCMG ANA CATARINA GOMES CAM 00:31.69 27/11/2010 VIÃ‡OSAJUVENIL

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

1 LUISA RIBEIRO COSTA 167344 2009 GOV. VALADARES SESC MG 00:58.96
2 LUIZA PASCOAL SOARES 166505 2008 GOV. VALADARES SESC MG 00:42.62
3 RHAYANE AGATHA SOARES 162824 2008 GOV. VALADARES SESC MG 00:38.72
4 MARIANA PASCOAL 162830 2008 GOV. VALADARES SESC MG 00:41.67
5 SARAH NONATO SILVA 166504 2009 GOV. VALADARES SESC MG 00:46.03

50M BORBOLETA MASC.ª PROVA77 PETIZ 1 27/10/2024 Final

RCMG JOSE LUTTERBACH SALES COLEGIO DOS 00:34.00 31/12/1969 BELO HORIZONTEPETIZ 1

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

1 DAVI FERNANDES DE CASTRO 166498 2013 GOV. VALADARES SESC MG 00:51.64

50M BORBOLETA MASC.ª PROVA79 INFANTIL 1 27/10/2024 Final

RCMG AIRTON PACIFICO CAMPESTRE - 00:29.71 08/03/2023 MINAS GERAISINFANTIL 1

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

2 FELIPE RIBEIRO MUNIZ BONFIM 162820 2011 GOV. VALADARES SESC MG 00:33.17

50M BORBOLETA MASC.ª PROVA80 INFANTIL 2 27/10/2024 Final

RCMG NOAH ARAUJO LATALIZA CAMPESTRE - 00:27.15 08/03/2023 MINAS GERAISINFANTIL 2

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

3 MATHEUS NICACIO DUARTE DE 167840 2010 GOV. VALADARES SESC MG 99:99.99
4 GABRIEL GONÇALVES SOUSA 170443 2010 G.VALADARES SESC MG 99:99.99
5 EDUARDO EMANUEL DE ASSIS 170449 2010 G.VALADARES SESC MG 99:99.99
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COPA MINAS GERAIS DE NATAÇÃO
V FASE XV COPA MG NATAÇÃO 2024 – RIO DOCE

BALIZAMENTO

Data: 27/10/2024 à 27/10/2024  Piscina de 25 metros - 6 raias

Local: FILADÉLFIA - GOV. VA

27/10/20241Etapa: Data:

50M BORBOLETA MASC.ª PROVA81 JUVENIL 27/10/2024 Final

RCMG ARTUR ALVES ARAUJO CAIÇARAS 00:26.21 03/04/2023 MINAS GERAISJUVENIL

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

2 BRENO FERNANDO DE SOUZA 167021 2009 GOV. VALADARES SESC MG 00:35.88
3 GABRIEL ZEMEL 162832 2009 GOV. VALADARES SESC MG 00:31.25
4 MIGUEL HENRIQUE COSTA 166501 2008 GOV. VALADARES SESC MG 00:35.29
5 DANIEL RIBEIRO BONFIM 151110 2009 GOV. VALADARES - S14 SESC MG 99:99.99

50M BORBOLETA MASC.ª PROVA82 JUNIOR 27/10/2024 Final

RCMG ARTHUR ROSSI PAIVA AQUALINO/MG 00:26.28 27/11/2010 VIÃ‡OSAJUNIOR

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

1 LEONCIO LOURENÇO 141066 2005 FILADELFIA/MG 99:99.99
2 GABRIEL PACHECO COSTA 166508 2006 GOV. VALADARES SESC MG 00:41.13
3 MOISES RODRIGUES ALMEIDA 162837 2006 GOV. VALADARES SESC MG 00:31.92
4 CAIO GASPAR 162836 2006 GOV. VALADARES SESC MG 00:31.93
5 ISRAEL RUFINO MOTTA DA 166507 2006 GOV. VALADARES SESC MG 00:42.00

REV4X50M LIVRE MISTOª PROVA84 REV. PETIZ 27/10/2024 Final

RCMG COL. DOS JESUITAS "A" COLEGIO DOS 02:09.55 31/12/1969 BELO HORIZONTEREV. PETIZ

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

1 TURMA A -  GOVERNADOR 167038 1800 SESC MG 02:26.33

REV4X50M LIVRE MISTOª PROVA85 REV. INFANTIL 27/10/2024 Final

RCMG COL. DOS JESUITAS "A" COLEGIO DOS 01:59.04 31/12/1969 BELO HORIZONTEREV. 

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

2 TURMA B - GOVERNADOR 164411 1800 SESC MG 99:99.99
3 TURMA A -  GOVERNADOR 167038 1800 SESC MG 02:11.33

REV4X50M LIVRE MISTOª PROVA86 REV. JUVENIL/JUNIOR 27/10/2024 Final

RCMG PROJ. SOCIAL "A" PROJETO RAIAS DO 01:55.34 31/12/1969 BELO HORIZONTEREV. 

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

4 TURMA B - GOVERNADOR 164411 1800 SESC MG 02:12.91
5 TURMA A -  GOVERNADOR 167038 1800 SESC MG 02:19.04
6 TURMA C - GOVERNADOR 167668 1800 SESC MG 99:99.99

de 1124/10/2024 12:08:17Software competição Natação - Versão: 3.0.14.0 11

Software de Apuração de Natação


